お客様各位

ビュッフェレストラン マーセン

朝食価格改定のお知らせ

 この度はホテルマハイナウェルネスリゾートオキナワをご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。この度、昨今の原材料費や諸経費の高騰に伴い、誠に不本意ながら、7

月 20 日（日）より、ブッフェレストランマーセンの朝食価格を改定させていただくこと

になりました。

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後もより一層、食材の質とサービス向上に努

め、皆様にご満足いただけるよう精進してまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。        総支配人

記

7/20（日）～・・・大人：3,000 円

         子供：2,000 円

Buffet Restaurant Marsen

Notice of breakfast Price change

Thank you for using Hotel Mahaina Wellness Resort Okinawa. Due to the recent rise in raw

material costs and other expenses, we regret to inform you that we will be revising the

breakfast price at buffet restaurant Marsen from Sunday, July 20th.

We apologize for the inconvenience this may cause our guests, but we will continue to strive

to improve the quality of our ingredients and our service to ensure your satisfaction,

so we ask for your understanding.

We look forward to welcoming you again in the future.

7/20（Sun）～ ・・・Adult：3,000 yen

                    Child：2,000 yen

General Manager